ED.  PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO. 

Site:  www.italpiuna.ce.leg.br  — www.facebook.comicamaramunicipaideitapiuna 

VALOR TOTAL 	17.890,00  

Adjudicado para ADOIS SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.622.023/0001-66, pelo 
melhor valor de R$ 17.890,00 (dezessete mil, oitocentos e noventa reais), em 19/01/2026. 

c9}/aLro f3ctt 	02?"-egot,49,,, 
Coriolano Barjona bezerra opes 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS